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Høringsliste – til høring AVMS-direktiv 

  

A2012 formand@a2012.dk  

Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk 

Aller Media A/S info@aller.dk  

ANR dorthe.andersen@nordjyske.dk  

Bauer Media as@bauermedia.dk 

Berlingske Media kommunikation@berlingskemedia.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

BFE bfe@bfe.dk  

Bonnier Publications A/S bonnierpublications@bonnier.dk  

Borch Teknik info@borchteknik.dk  

BOSAM  bosam@bosam.dk   

Boxer TV ApS kaj.hoivang@boxertv.dk 

info@boxer.tv 

Brancheforum Digitale Medier c/o BFE 

(sekretariat for BDM) 

bfe@bfe.dk  

Canal Digital Danmark A/S info@canaldigital.dk, 

eva.munch@canaldigital.dk  

CopenhagenFM info@copenhagenfm.dk  

Copydan Copydan@copydan.dk 

Dansk Annoncørforening (DAF) daf@annoncoer.dk 

Dansk Blindesamfund info@blind.dk 

Dansk Energi info@danskenergi.dk 

jsm@danskenergi.dk 

chb@danskenergi.dk    

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk IT dit@dit.dk 

Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk  

Dansk Student Tv Forening kw@utv.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske Døves Landsforbund ddl@deaf.dk 

 

Danske Filminstruktører mail@filmdir.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Medier mail@danskemedier.dk 

Danske Medier mail@danskemedier.dk 

Danske Mediers Forum medierne@medierne.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Dantoto Racing Live kontakt@danskespil.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 



 

 

Side 2 

Den Danske Dommerforening mikaelsjoberg@oestrelandsret.dk  

Den Kristne Producentkomité, 

Mogens Videbæk sekretariatschef 

mv@kulturcenter.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  

Det ny Kanal 1 mail@detnykanal1.dk  

DIGI-TV A/S info@digi-tv.dk   

DILEM (Danske Idebaserede Lokale 

Elektroniske Medier), Alex Heick 

formand, Mogens Videbæk 

sekretariatschef 

mv@kulturcenter.dk;  

Dk4 post@dk4.dk 

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk  

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  

DR, att.: DR Jura, Politik og Strategi journalen@dr.dk 

bowi@dr.dk 

Egmont International Holding A/S corporateweb@egmont.dk 

Energi-, Forsynings- og 

Klimaministeriet 

efkm@efkm.dk  

Energistyrelsen ens@ens.dk  

Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Forbrugerombudsmanden forbrugerombudsmanden@kfst.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Forenede Danske Antenneanlæg fda@fda.dk 

Foreningen Radio Hirtshals - Skaga FM info@skagafm.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

FTVS - Fællesrådet for tv-

sendesamvirker i Danmark 

claus@webzone.dk 

Globus Guld post@globusguld.dk  

Gold FM ApS. info@goldfm.dk 

GRAMEX gramex@gramex.dk  

HI3G ann-louise.hansen@3.dk  

Højderyggens 

Lokalradio/Højderyggens 

Weekendradio 

kontor@hlr-hwr.dk  

Højesteret post@hoejesteret.dk  

Høreforeningen mail@hoereforeningen.dk 

IT-Branchen itb@itb.dk  

mel@itb.dk 

ITEK - Dansk Industri itek@di.dk  

JP/Politikens Hus Stig.oerskov@jppol.dk  

Justitsministeriet jm@jm.dk  

Kanal Hovedstaden, Kanal 23 tv@tvkobenhavn.dk  

Kanal Plus Nordsjælland kontakt@kanalplus.fm  

Kirkeministeriet km@km.dk 

KODA info@koda.dk  



 

 

Side 3 

Kommunernes Landsforening (KL) kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kreativitet & Kommunikation info@kreakom.dk  

Landsforeningen for beskikkede 

advokater 

svk@homannlaw.dk 

Limfjord Plus aj@radiolimfjord.dk  

MetroXpress A/S frc@mx.dk  

Miljø- og Fødevareministeriet mfvm@mfvm.dk  

Ministeriet for Børn, Undervisning og 

Ligestilling 

uvm@uvm.dk   

MTG TV A/S rikke.sonne@mtg.dk 

Nordiskfilm Allan.hansen@nordiskfilm.com 

Ophavsretligt Forum mdp@kromannreumert.com 

Penton kendra.porter@penton.com  

Pop FM andersen@sbsradio.dk  

Producentforeningen info@pro-f.dk 

Radio 100FM (Kolding m.fl.) jr@radio100.dk  

Radio 24Syv jra@radio24syv.dk 

Skala FM kontakt@skala.fm 

Radio ABC ole@radioabc.dk  

Radio Alfa alfa@radioalfa.dk; hf@herningfolkeblad.dk; 

redaktion@herningfolkeblad.dk   

Radio Als lisbeth@radioals.dk  

Radio AURA  dorthe.andersen@nordjyske.dk  

Radio Ballerup kontakt@radioballerup.com; 

mm@radioballerup.com  

Radio Charlie post@vestmedia.dk  

Radio Diablo/Radio ALFA Sydfyn martin@radiodiablo.dk  

Radio Favorit FM (tidl. Guld FM) kontakt@radioviborg.dk 

radio@bergske.dk  

Radio Favrskov radiofavrskov@os.dk  

Radio Globus ole@radioglobus.dk  

Radio go!FM ole@gofm.dk  

Radio Holstebro Radioholstebro@mail.tele.dk  

Radio Horsens radiohorsens@radiohorsens.dk  

Radio Horsens Classic petbru@vlr.dk  

Radio Ink edryantheeditor@gmail.com  

Radio Klitholm post@radioklitholm.dk  

Radio Køge cm@radio-koege.dk  

Radio Limfjord aj@radiolimfjord.dk  

Radio Luna info@radio-luna.dk  

Radio M an@herningfolkeblad.dk; 

hf@herningfolkeblad.dk; 

redaktion@herningfolkeblad.dk   

Radio Mojn/Radio 100FM poulfoged@radioabc.dk  

Radio Nord philip@radionordfm.dk 

bw@radionord.dk 

tk@radionord.dk  



 

 

Side 4 

Radio- og tv-nævnet jfi@slks.dk 

Radio Silkeborg stinus@radiosilkeborg.dk; 

mar@radiosilkeborg.dk  

Radio SLR  steffen.stenbaek@sn.dk  

Radio Soft  jr@radio100fm.dk  

Radio Solskin info@radiosolskin.dk  

Radio SydhavsØerne  mail@sydhavsradio.dk 

Radio Viborg kontakt@radioviborg.dk  

Radio VLR Fredericia clanie@vlr.dk  

RadioMedia info@radiomedia.fi  

Retspolitisk forening Sekretaer.retspolitik@gmail.com 

Retssikkerhedsfonden post@retssikkerheds-fonden.dk 

Rigsadvokaten rigsadvokaten@ankl.dk  

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

Ringkøbing Guld FM kontakt@radioviborg.dk  

Samarbejdsforum for Danske Lytter- 

og Seer organisationer 

info@arf.dk 

Sammenslutningen af lokale radio- og 

tv-stationer 

slrtv@slrtv.dk 

Samrådet for Ophavsret info@samraadetforophavsret.dk 

SBS TV A/S rasmus_mariegaard@discovery.com; 

infoDK@discovery.com  

SBS-Net infoDK@discovery.com  

advokat@jan-christiansen.dk  

Sendesamvirket i København kai.mikkelsen@hotmail.com 

Skagen Nærradio reklame@tigerfm.dk  

Skala FM  pgm@jv.dk 

kontakt@skala.fm 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk 

Social- og Indenrigsministeriet sim@sim.dk  

Solo FM ole@radioabc.dk  

Statsministeriet stm@stm.dk  

Stofa A/S se@se.dk (info@stofa.dk)  

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk 

Sø- og Handelsretten post@shret.dk  

TDC / YouSee regulering@tdc.dk; efw@tdc.dk 

abar@tdc.dk 

Teleklagenævnet tkn@evm.dk 

Telenor elisabeth.heien@telenor.com; 

kundeservice@telenor.dk 

sojo@telenor.dk 

Telia Danmark mette.honore@teliasonera.com; 

mobilprivat@telia.dk 

davis.jagerstedengstrom@teliasonera.com  

Teracom (Broadcast Service Danmark 

A/S) 

info@teracom.dk  

Transport- og Bygningsministeriet trm@trm.dk 



 

 

Side 5 

TV 2/Bornholm redaktion@tv2bornholm.dk 

TV 2/DANMARK A/S jura@tv2.dk; 

liqv@tv2.dk; ribu@tv2.dk  

TV 2/FYN redaktionen@tv2fyn.dk 

TV 2/Lorry redaktion@tv2lorry.dk 

TV 2/Nord redaktion@tv2nord.dk 

TV 2/ØST direktion@tveast.dk 

TV 2/Østjylland redaktion@tv2oj.dk 

TV 3 A/S tv3@viasat.dk 

TV MIDTVEST redaktionen@tvmidtvest.dk   

TV SYD tvsyd@tvsyd.dk 

UBOD sl@lassenricard.dk  

Uddannelses- og 

Forskningsministeriet  

ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk  

Udlændinge-, Integrations- og 

Boligministeriet 

uibm@uibm.dk  

Vestkyst FM mortenkn@gmail.com  

Viasat tv3@viasat.dk 

Viborg Favorit FM kontakt@radioviborg.dk  

VLR (Kolding) clanie@vlr.dk  

WAOO jsw@waoo.dk  

 

Herning Folkeblad hf@herningfolkeblad.dk; 

redaktion@herningfolkeblad.dk   

Medierådet for Børn og Unge clausnh@dfi.dk 

charlottg@dfi.dk 

Børnerådet brd@brd.dk 

Foreningen for Dansk Internethandel 

(FDHI) 

kontakt@fdih.dk 

DI Digital digital@di.dk 

DK Hostmaster info@dk-hostmaster.dk 

Dansk Internet Forum (DIFO) difo@difo.dk 

3 anne.louisevogensen@3.dk 

ann-louise.hansen@3.dk 

Nationalt Cybercrime Center (NCR) kaa006@politi.dk 
 

Copenhagen Bombay sarita.christensen@copenhagenbombay.com 

info@copenhagenbombay.com  

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk 

Tobaksindustrien ti@tobaksindustrien.dk 

Tobaksproducenterne lf@tobaksproducenterne.dk 

Alkohol og Samfund jdj@alkohologsamfund.dk 

Philip Morris A/S michael.bryrup@pmi.com 

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk 

 

  



 

 

Side 6 

Udbyder (film m.v.) VOD-tjenestens navn e-mail 

Altibox Danmark 

A/S Altibox info@altibox.dk 

TDC A/S  Blockbuster 

kundeservice@blockbuster.dk; 

CAHAL@tdc.dk 

      

Jyske Bank Jyske Bank jyskebank@jyskebank.dk 

Nordisk Film A/S Min Bio minbio@nordiskfilm.com 

Dansk 

Bibliotekscenter 

A/S Filmstriben dbc@dbc.dk  

Basepoint Media 

A/S Shop2download  support@shop2download.com 

Stofa A/S Stofa Smart TV  info@stofa.dk 

TDC A/S TDC - Play tdc@tdc.dk 

Telia Danmark 

Telia TV - 

Movieshoppen 

mobilprivat@telia.dk  

frederik.siegumfeldt@teliasonera.com 

TV 2 Danmark A/S  

TV 2 Play  (On-

demand) projektafdelingen@tv2.dk 

Waoo! A/S  Waoo ! Bio sje@waoo.dk 

Udbyder (nyheder 

m.v., medlem af 

Danske Medier) VOD- tjenestens navn E-mail 

Berlingske Media Berlingske TV  

internet@berlingske.dk 

kommunikation@berlingskemedia.dk 

Berlingske Media Berlingske Business TV redaktionen@business.dk 

Aller Media A/S Billedbladet Play 

juridiskafdeling@aller.dk 

info@aller.dk 

Berlingske Media BT TV webmaster@bt.dk 

Dagbladet Børsen 

A/S Børsen.play onlineredaktionen@borsen.dk 

JP/Politikens Hus  Ekstra Bladet TV 

redaktionen@eb.dk 

soren.svendsen@jppol.dk 

Jysk Fynske Medier 

P/S Fyens.dk WEBTV 

rw@fynskemedier.dk 

 jsr@fynskemedier.dk 

 


